МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕРДИГЕТЯХСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «ГОРНЫЙ УЛУС» РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ

с.Бердигестях ул.С.Данилова №43                                                                            тел:  4-10-8, 4-17-85

исх.189                                                                                                                        «01» сентября  2008г.

Приказ №1
от «01» сентября 2008г.

«О внедрении новой системы оплаты труда»

В исполнение Постановления Правительства РС (Я) от 10 мая 2007 года № 197 «О внедрении НСОТ в пилотных общеобразовательных учреждениях РС (Я)». Приказа МО РС (Я) от 08.05.2008г. № 10-08/1400 «О внедрении НСОТ в пилотных общеобразовательных учреждениях Горного улуса Республики Саха (Якутия) 2008-2009 учебном году». Распоряжение Главы МР Горный улус РС (Я) от 30 мая 2008г. №253Б «О внедрении НСОТ Горного улуса РС (Я)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01 сентября 2008г.

2. Органу государственно-общественного управления председатель Федотова У.И. разработать положение о полномочиях управления совета.

3. Бухгалтерии начать зачислять работникам по НСОТ с 01 сентября 2008г.
4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               /В.А.Максимов/